Quality
R eliability
DISPOSABLES
2
x5
5 Years
Shelf Life
x10

Sonde per ghiandole Meibomiane
ogni misura è fornita in 5 unità per scatola
Probes for Meibomian glands
each size is provided in 5 units per boxDRY EYE
SONDE MONOUSO GHIANDOLE MEIBOMIANE
DISPOSABLE MEIBOMIAN GLANDS PROBE
5 PER BOX STERILE S
CANNULE
10 PER BOX STERILE
14
x1
5 Years
Shelf Life
.
DMEK PUNCH 100 μ LAMA CALIBRATA MISURE ADDIZIONALI - ADDITIONAL SIZES / 100 μ DMEK GUARDED PUNCH
JD2890FD.775 donor punch ø 7.75 mm, profondita’ controllata 100 μ / donor punch ø 7.75 mm, guarded punch 100 μ
JD2890FD.800 donor punch ø 8.00 mm, profondita’ controllata 100 μ / donor punch ø 8.00 mm, guarded punch 100 μ
JD2890FD.825 donor punch ø 8.25 mm, profondita’ controllata 100 μ / donor punch ø 8.25 mm, guarded punch 100 μ
JD2890FD.850 donor punch ø 8.50 mm, profondita’ controllata 100 μ / donor punch ø 8.50 mm, guarded punch 100 μ
La procedura DMEK è un nuovo traguardo nella chirurgia lamellare profonda. Grazie alla preziosa collaborazione iniziata con il Dott. R. Fogla,
il nostro centro di ricerca è stato pioniere nel sviluppare e introdurre un sistema a suzione per questa procedura.
The DMEK procedure is a new achievement in deep lamellar surgery. Thanks to the precious collaboration begun with Dr. R. Fogla,
our research center was a pioneer in developing and introducing a suction system for this procedure.

PU
N
CH
™
PUNCH
UNPEEL FROM
THE “TAB” & MARK
HARVEST DMEK GRAFT
17
x1
5 Years
Shelf Life
x1
5 Years
Shelf Life
JD2890.600     punch con lama, Ø 6.00 mm
                             punch with blade, Ø 6.00 mm
JD2890.625    punch con lama, Ø 6.25 mm
                             punch with blade, Ø 6.25 mm
JD2890.650    punch con lama, Ø 6.50 mm
                             punch with blade, Ø 6.50 mm
JD2890.675    punch con lama, Ø 6.75 mm
                             punch with blade, Ø 6.75 mm
JD2890.700    punch con lama, Ø 7.00 mm
                             punch with blade, Ø 7.00 mm
JD2890.725    punch con lama, Ø 7.25 mm
                             punch with blade, Ø 7.25 mm
JD2890.750    punch con lama, Ø 7.50 mm
                             punch with blade, Ø 7.50 mm
JD2890.775    punch con lama, Ø 7.75 mm
                             punch with blade, Ø 7.75 mm
JD2899.600    punch con lama, Ø 6.00 mm
                            punch with blade, Ø 6.00 mm
JD2899.625    punch con lama, Ø 6.25 mm
                            punch with blade, Ø 6.25 mm
JD2899.650    punch con lama, Ø 6.50 mm
                            punch with blade, Ø 6.50 mm
JD2899.675    punch con lama, Ø 6.75 mm
                            punch with blade, Ø 6.75 mm
JD2899.700    punch con lama, Ø 7.00 mm
                            punch with blade, Ø 7.00 mm
JD2899.725    punch con lama, Ø 7.25 mm
                            punch with blade, Ø 7.25 mm
JD2899.750    punch con lama, Ø 7.50 mm
                           punch with blade, Ø 7.50 mm
JD2899.775    punch con lama, Ø 7.75 mm
                           punch with blade, Ø 7.75 mm
JD2899.800    punch con lama, Ø 8.00 mm
                            punch with blade, Ø 8.00 mm
JD2899.825    punch con lama, Ø 8.25 mm
                            punch with blade, Ø 8.25 mm
JD2899.850    punch con lama, Ø 8.50 mm
                            punch with blade, Ø 8.50 mm
JD2899.875    punch con lama, Ø 8.75 mm
                            punch with blade, Ø 8.75 mm
JD2899.900    punch con lama, Ø 9.00 mm
                            punch with blade, Ø 9.00 mm
JD2899.925    punch con lama, Ø 9.25 mm
                            punch with blade, Ø 9.25 mm
JD2899.950    punch con lama, Ø 9.50 mm
                            punch with blade, Ø 9.50 mm
Nuovo sistema di aspirazione potenziato grazie a nuova geometria creata sulla base di suzione.
Il nuovo disegno del punzone permette un facile e preciso taglio sotto il controllo visivo del chirurgo
The new enhanced suction system and an innovative design of the blade allows the surgeons to perform
a precise cut of the lenticle under constant visual control by the surgeons
JD2890.800    punch con lama, Ø 8.00 mm
                             punch with blade, Ø 8.00 mm
JD2890.825    punch con lama, Ø 8.25 mm
                             punch with blade, Ø 8.25 mm
JD2890.850    punch con lama, Ø 8.50 mm
                             punch with blade, Ø 8.50 mm
JD2890.875    punch con lama, Ø 8.75 mm
                             punch with blade, Ø 8.75 mm
JD2890.900    punch con lama, Ø 9.00 mm
                             punch with blade, Ø 9.00 mm
JD2890.925    punch con lama, Ø 9.25 mm
                             punch with blade, Ø 9.25 mm
JD2890.950    punch con lama, Ø 9.50 mm
                             punch with blade, Ø 9.50 mm
JD2890.100    punch con lama, Ø 10.00 mm
                             punch with blade, Ø 10.00 mm
PUNCH A SUZIONE MONOUSO PER DONATORE-TAGLIO A TOTALE SPESSORE
DISPOSABLE CUTTING THROUGH VACUUM DONOR PUNCH
PUNCH SENZA SUZIONE MONOUSO PER DONATORE-TAGLIO A TOTALE SPESSORE

PRISMA 30°
27
x10
5 Years
Shelf Life
x5
5 Years
Shelf Life
x5
x5
JD3834.25
Micropinza ILM, per rimozione membrana
limitante interna, 25G
25G ILM, internal limiting membrane
removal forceps
JD3839.25 Micropinza, 25G retta, presa “coccodrillo” 25G retinal serrated forceps
JD3842.25 Microforbice vitreale, 25G retta 25G vitreous scissors, straight jaws
27G
JD3834.23
Micropinza ILM, per rimozione membrana
limitante interna, 23G
23G ILM, internal limiting membrane
removal forceps
JD3839.23 Micropinza, 23G retta, presa “coccodrillo” 23G retinal serrated forceps
JD3842.23 Microforbice vitreale, 23G retta 23G vitreous scissors, straight jaws
JD3834.27
Micropinza ILM, per rimozione membrana
limitante interna, 27G
27G ILM, internal limiting membrane
removal forceps
JD3839.27 Micropinza, 27G retta, presa “coccodrillo” 27G retinal serrated forceps
JD4801.1/10 Anello in silicone, monouso Silicone ring, disposable
25G
23G
RINGS